診療所利用各社　　殿

標記の件につきまして、霞コンビナート診療所の診療日および診療時間をご連絡します。
何卒、ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

1. 診療医師

2. 診療時間 【午前】０９：００～１２：００

【午後】１３：００～１６：００（水・木・金曜日）

3. 診療所診療カレンダー

0

1

2

3

4

：診療 ：休診 ：診療時間変更 ☆

診療時間・・・28日午後⇒14：00までの診療になります。

◆ 風邪症状で受診される方は、引き続き、マスクの着用にご協力ください。

その他の症状で受診される方は個人の判断でお願いします。

◆ 医師の都合により後日、時間変更または休診になる場合があります。

◆ お問合せは、霞コンビナート診療所　059-364-1560　(内線：6406）　看護師、石川まで。

4. その他

◆ 診療時間外での投薬及び診療はできませんので、ご了承願います。

◆ 急患等により、お待ちいただく場合があります。

以上

2025年12月24日

霞 共 同 事 業 株 式 会 社
霞コンビナート診療所
総務部長 太田 富士雄

２０２６年１月度　診療所カレンダーについて

記

曜 日 月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日

午 前 坂本 明子 坂本 明子 浦和 昌史 浦和 昌史 浦和 昌史

日

午 後 浦和 昌史 浦和 昌史 浦和 昌史

金曜日

日 午前 日 午前 日 午前 午後午前 午後午前 午後 日

月曜日 火曜日 水曜日 木曜日

5 〇 6 〇 7 〇 ☆〇〇 〇 8

2

〇 9

1

12 13 〇 14 〇 〇 〇

19 〇 20 〇 21 〇 〇〇〇 〇 22

〇 〇 16

〇 23

〇 15

〇 27 〇 28 〇 △ 〇 〇26

：看護師不在

〇 〇 3029

〇 × △